
                                                     

 

  
 
 
 
 

 

 

 

  

 

   

 

 役員 組・班委員       ◎組委員 

会長 岩﨑 組／班 1班 2班 3班 4班 5班 6班 

 

副会長 

笹生 １組 北村 ◎中村 長尾 惠谷 笹生 浮島 

中村 ２A組 璒美川 坂口 岩﨑 乾 大西 ◎根岸 

江守 ２B組 寺川 ◎加藤 芝本 柴田 神谷  

会計（収入） 

   （支出） 

吉崎 ３組 ◎中山 玉置 越野    

渡邉 ４A組 ◎江守 若林 足立 高橋 犬塚  

会計監査 黒瀬 ４B組 ◎山田 平岡 菰田 三好   

事業担当役員 ５組 ◎戸嶋 生田 宮川    

交流事業 堀内 ６A組 ◎椿 赤崎     

美化推進 西 ６B組 小阪 須藤 長嶋 ◎中平 脇本  

三条町自治会だより 令和７年７月  ７月役員会（７/２９）に配布 

 

 

三条町自治会だよりは、役員会に合わせて発行。５月、７月自治会会員世帯に全戸配布しています。 

芦屋市自治会連合会 HP 自治会だより https://ashiya-jichiren.jp に掲載していますので、

配布の必要のない会員の方は、組班委員にお伝えください。よろしくお願いいたします。 
 
   裏面ゴミカレンダーに 8月地域行事を記載しています。暑さに負けず、夏を楽しみましょう！！ 

自治会だよりについて、ご意見・ご提案等、よろしくお願いいたします。 副会長/広報担当 江守（４A組） 

よろしくお願いいたします。 令和７年度三条町自治会役員会メンバーです！ 

総会資料役員（案）の変更・訂正も兼ねています。（役員会には、福祉委員会・子ども会も出席します。） 

連日の猛暑ですが、会員の皆様にはお変わりございませんでしょうか？ 
 

報道等で言われている通り、エアコンの活用と水分・塩分の補給等に気を 

付ける等して、厳しい気候を元気に乗り切って頂きたいと存じます。 
 

さて新しい期が始まり、6、7 月には自治会と関連する会(自治会連合会、

環境衛生協会、自主防災会等々)でも総会や連絡会議が多く開催されます。 

その中で、他の自治会の方々のご意見・考え方、あるいは芦屋市のスタンス

等を伺う機会を得られ、今後の自治会の運営に役立てていければと考えてお

ります。 

一方、各会議に出席させて頂く度に、芦屋市はつくづく市民のまちなのだ

なと感じさせられます。当会も芦屋市民であることの誇りをもって、活動を

推進していきたいと思います。 

     皆様、引き続きご協力をお願いいたします。 

                  三条町自治会 会長 岩 﨑 尚 

 
令和７年度自治会会費の納入をありがとうございました。  会員 425世帯 

昨年度 435 世帯で始まり、転居・退会等での会員世帯数の減少だけではなく、新規加入４世帯

増えた組・班もあります。 お顔の見える自治会活動を推進していきたいと思います。 

 


